АДМИНИСТРАЦИЯ
                             РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2022 г.                                                № 50

Об отмене постановления от 03.03.2014г. № 29/1 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о контроле за соответствием расходование лиц, замещающих выборную муниципальную должность, муниципальных служащих администрации Реченского сельского поселения, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу данного лица»

             В соответствии с протестом прокуратуры от 20.05.2022г. № 86-37-2022
 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих выборную муниципальную должность, муниципальных служащих администрации Реченского сельского поселения, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу данного лица» и с целью приведения в соответствие нормативно- правовых актов администрации Реченского сельского поселения  постановляю:

 1. Постановление № 29/1 от 03.03.2014 г. «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих выборную муниципальную должность, муниципальных служащих администрации Реченского сельского поселения, расходов
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу данного лица» - отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Реченского сельского поселения                                   Г.И. Андреянова

[bookmark: _GoBack]